
NOVA

sв
ř
a

5.00 Snídaně s Novou
8.30 Klika Maxe Glicka (17)

Kanadský seriál (1991)
9.00 Vox populi
9.05 National Geographic 

Poklady minulosti
10.00 Scarlett (1/4)

Koprodukční televizní film
11.35 Seance
12.00 Šarm
12.20 7 čili Sedm dní
13.15 Film o filmu 

Jak se točila komedie Švédská 
trojka režiséra Andrewa Flemin-

13ľ35 Beverly Hills 90210 (11)
Nová série příběhů z populární
ho amerického seriálu 

14.20 Vox populi 
14.25 Tak jde čas (143)

Přenechte své starosti hrdinům 
amerického romantického seriá
lu

15.10 U nás ve Springfieldu (196)
Romantický seriál na odpoledne

16.00 Eso
17.00 Hádej, kdo dnes přišel 

na snídani!
17.05 Expedice Nova 

Jak to dokáží?
Co má u zvířat větší vliv -  instinkty 
nebo učení?

17.30 Cosby Show (39)
Americký rodinný koktejl se slav
ným komikem Billem Cosbym

18.00 RISK
18.25 Tentenova dobrodružství 

(15)
Francouzský animovaný seriál

18.50 Tarzan (7)
Nejnovější verze slavného pří
běhu

19.13 Česká lotynka
Losování her Terno a Tambo

19.15 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.56 Sportovní noviny
20.00 Jumpin' Jack Flash 

W hoop i G o ldberg  se aktivně  
účastní zmatku ve složité špio
nážní aféře. Americký film (1986). 
Dále hrají S. Collins, J. Wood, C. 
Kane, A. Potts a další. Režie P. 
Marshall (Televizní premiéra)

21.50 Právě dnes
21.55 M.A.S.H. (96)

Americký komediální seriál
22.20 Hardcastle & McCormick

(52)
Americký kriminální seriál (1983)

23.10 Proč?
(Premiéra)

23.30 Tak jde čas (143)
Americky seriál

0.15 Nova na úterý 
0.20 Konec vysílání

Pondělí: NOVA -  20.00 
Jumpin' Jack Flash

(Snímek archív Nova)

ČT 1
6.00 Studio 6
8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 TVŠ -  Kolo kolo mlýnský
9.25 Zpívánky
9.30 Addamsova rodina čb 

Televizní seriál USA
10.00 Právo v Los Angeles II. 

(1/20)
Americký seriál (1988)

10.50 Kroniky Francie 
Procházka krajem Champagne

11.45 Kalendárium
12.00 Zprávy
12.05 Servis CKP
12.15 Trocha šafránu

z televizního archívu 
Tajemství řeči -  Špaček 
Herci a písničky 
Odsouzený z Pinktownu

13.35 200 x deset šťastných 
Zábavný estrádní pořad

14.25 Semifinále poháru 
mistrů evropských zemí 
v ledním hokeji 
HC Olomouc -  Lada Togliati

15.55 Aerobic s Bárou
16.00 Zprávy
16.05 Dallas (21/29)

Juliin návrat 
Americký seriál (1978)

16.55 Příhody medvědí rodinky
17.20 Evropské rodinné ságy 

Provokace
Dokumentární film o rodině ma
ďarského spisovatele P. Ester- 
házyho

17.50 Barevná etuda
Opojení barvou a hudbou

17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Český večerník
18.20 Sportovní ozvěny
19.10 Večerníček 

O Mikešovi
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události, sport, počasí
20.08 GEN -  100 Čechů dneška

Jose f Kem r očim a O lgy Som- 
merové

20.25 Právo v Los Angeles II. 
(1/20)
Americký seriál. (1988)

21.20 Hledání ztraceného času 
Lovec tváří

21.40 Stíny
21.55 Hledat srdcem

Portrét dirigenta Zdeňka Košlera
22.35 Zprávy, sport
22.50 Sarajevo -  Evropa 1994 

Město zoufalství a naděje
23.10 Kinobox 94
23.45 J. Škvorecký -  D. Klein: 

Hříchy pro pátera Knoxe (5/10) 
Proč tolik nebožtíků 
Opakování divácky úspěšného 
detektivního cyklu s novou há
dankou

0.50 Zprávy 
0.55 Těkání 

Poprvé
1.35 „21“
2.05 Výběr z Teletextu

50 týdeník květy

ČT 2
6.00 Euronews
7.25 BBC zprávy
7.45 Journal de France
8.30 Kulturní týdeník
8.40 Setkání s obrazovkou
9.00 Aktuality STV
9.30 Studio 6

12.00 Písničky z kulaté krabice čb
12.40 Trend
13.00 Objektiv
13.30 Hip, hap, hop
14.05 TVS -  Kvaky, kvaky, kvak, 

jak počítáš, jak?
14.25 Z televizního archívu 

A. Máša: Návštěvní hodiny
15.35 Životní cykly
16.00 Jak se stal švec Dratvička 

tchánem pana krále
16.55 Malí uličníci 

Dětští hrdinové grotesek
17.15 Klaun na cestách
17.40 Zpívánky
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Expedice Orchidea I
18.20 Svatyně divočiny
18.45 Cesty
19.00 Zprávy
19.10 BOS
19.20 Was?
19.30 VIAJE AL ESPAŇOL
20.00 Doors jsou otevřeny

Portrét rockové skupiny
21.00 „21“
21.30 Filmový klub -  Woody Allen 

Láska a smrt
Film USA
(V původním znění s titulky)

22.55 John Abercrombie Trio 
+ Michael Brecker

23.50 Sarajevo -  Evropa 1994 
Město zoufalství a naděje 

0.10 Aktuality STV

PREMIÉRA TV

6.30 Superchannel
8.00 Zprávy NBC
8.30 Uvidíte na Premiéře TV
8.35 Calimero
9.00 Candy (5/115)
9.30 Sedma

10.00 Santa Barbara
10.50 Příživníci mělčin (25)
11.20 Hot pop
11.50 Echo Premiéry
12.05 Léto na Aljašce
12.30 Nonstop Premiéry
13.00 S. O. S.
15.55 Asijská bojová umění
16.00 Malostranský závod
16.20 Uvidíte na Premiéře TV
16.30 Architektura 

made in Austria
17.00 Servis CKP
17.10 Candy (6/115)
17.40 Hot pop
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Příživníci mělčin (26)
19.50 Jump OK
20.00 Nemocnice na kraji města 

(7/20)
21.05 Planeta móda
21.30 Klub Premiéry
22.00 Sport, počasí
22.10 Křičet strachem 

Detektivní příběh
23.45 Computerworld Plus 
0.15 Servis CKP 
0.25 Superchannel

KABEL PLUS FILM

16.25 Zblázněné srdce
Romantická americká komedie

17.55 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Americký samuraj

Akční film
21.45 Karate tygr II.

Napínavý akční příběh
23.35 Svatý týden

Bláznivá americká komedie
1.15 Karate tygr II.
3.05 Svatý týden
4.40 Videotext

čb

RTL plus
9.05 Kojak

10.00 Bohatí a krásní
10.30 Dny našeho života
11.00 Cena je žhavá
11.30 Rodinný souboj
12.00 Polední magazín
12.30 Springfieldský příběh
13.15 Kalifornský klan
14.10 Vražda je její hobby
15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Risk
17.30 Taková strašně milá rodina
18.00 Bohatí a krásní
18.30 Explosiv -  telegram
18.45 RTL aktuell
19.10 Explosiv -  magazín
19.40 Dobré časy, špatné časy
20.15 Naše škola je nejlepší 

Seriál SRN
21.15 Sonntag & Partner
22.15 Extra -  magazín RTL
23.00 10 před 11
23.30 Gottschalk
0.00 Půlnoční magazín zpráv 
0.30 Taková strašně milá rodina
1.00 Kojak
2.00 Vražda je její hobby
3.00 Ilona Christenová
4.00 Hans Meiser
5.00 Explosiv -  magazín

PRO 7

5.10 Reprízy pořadů
11.30 Srdcový kluk 

se dvěma dámami
12.00 Strašák a paní Kingová
13.00 Charlieho andělé
14.00 Arabella Kiesbauerová
15.00 Dynastie
15.55 Naše malá farma
17.00 Skuteční krotitelé duchů
17.25 Dobrodružství 

Tiny Toonové
17.55 Feuersteinovi
18.25 Simpsonovi
18.55 Nyní všichni dohromady
19.25 Alf
20.15 Svazky X 

Kanadský krimiseriál
21.15 Newyorští policisté 

Americký policejní seriál
22.15 HAUTNAH 

Pondělní magazín
23.15 Pomsta vojáka 

Americký akční film, 1986
1.05 Reprízy pořadů

SAT 1
5.30 Německo dnes ráno
9.30 Falcon Crest

10.30 Sousedé
11.00 Mladý a nepokojný
11.55 Riskni to!
12.30 Pod kalifornským sluncem
13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan
14.55 Star Trek
15.55 MacGyver
17.00 Riskni to!
17.30 Regionální vysílání
18.00 Jdi naplno!
19.00 Zpravodajství
19.15 Sportovní zpravodajství
19.30 Kolo štěstí
20.15 Anna Maria -  

žena, která jde svou cestou 
Německý rodinný seriál

21.15 Prosím, ozvi se!
Pátrání po pohřešovaných

22.10 Alarm
Reportážní magazín

23.00 Novinky & příběhy
23.50 Mladí hudební mistři

Ruské zázračné děti koncertují 
v Bonnu

0.20 Reprízy pořadů

MTV

Základní schéma stanice MTV 
pro všední dny uvádíme na závěr 
televizních programů na str. 55

Ú te rý  1 5 .  11
NOVA

5.00 Snídaně s Novou 
8.30 Tentenova dobrodružství

(15)
9.00 Expedice Nova 

Jak to dokáží?
Z  britského přírodopisného 
seriálu Survival

9.30 M.A.S.H. (96)
9.55 Vox populi

10.00 Jumpin' Jack Flash 
Americký film

11.45 Sport Alternativ
12.10 Hardcastle & McCormick

(52)
13.05 Proč?
13.25 RISK
13.55 Volejte řediteli
14.20 Tak jde čas (144)
15.05 U nás ve Springfieldu (197)
15.50 Vox populi
16.00 Nirvana na půl šťávy 

Koncert z cyklu televize MTV 
Unplugged

16.50 Hádej, kdo dnes přišel 
na snídani!

17.00 Expedice Nova 
Špatný vliv II. (10)

17.20 Seance
17.25 Cosby Show (40)
18.00 RISK
18.25 Kutil Tim

Jdeš mi na nervy (41)
18.50 Dinosaurové 

Víkend v divočině (41)
19.13 Česká lotynka 

Losování her Terno a Tambo
19.15 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.56 Sportovní noviny
20.00 Na vlastní nebezpečí 

Černý humor, recese a šokující 
překvapení v neobvyklé show M. 
Dejdara a P. Vacka

20.55 Zámožná žena (1/6) 
Strhující vyprávění o vášnivé 
lásce, pomstě a ctižádosti

21.50 Právě dnes
21.55 M.A.S.H. (97)
22.20 Hardcastle & McCormick

(53)
23.10 Občanské judo
23.30 TABU
0.15 Tak jde čas (144)
1.00 Nova na středu
1.05 Konec vysílání

ČT 1
6.00 Studio 6
8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 Kuřátka
9.50 Tři přání čb

Česká filmová komedie o kou
zelném dědečkovi (1958)

11.25 Těkání 
Poprvé

12.05 Zprávy
12.10 BOS
12.20 Vžitě
12.40 O poklad Anežky České
13.20 Seniorklub
13.50 Country hitparáda CMT
14.45 Létající Čestmír (2/6)

Šest květináčů 
Televizní sci-fi seriál

15.30 Svatyně divočiny 
Camargue

16.00 Zprávy
16.05 Aerobic s Bárou
16.10 Sportissimo
17.00 Vega
17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Český večerník
18.20 Klaun na cestách
18.45 Zemědělský magazín
19.10 Večerníček 

Tom a Jerry
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události, sport, počasí
20.08 Dobří holubi se vracejí

Filmový přepis stejnojmenného 
románu L. Pecháčka (1988). Hra
jí: M. Kňažko, V. Menšík, J. Somr 
a další. Režie D. Klein



Úterý: NOVA-20.00 
Na vlastní nebezpečí

(Snímek T. Hatina -  Nova)

22.05 Bez napětí (S)
Akustický koncert skupiny Ba- 
balet

22.45 Zprávy, sport
23.00 Postřehy Karla Kyncla
23.05 Chobotnice V. (1/5)

Další pokračování italského kri
minálního seriálu z prostředí ma
fie. Režie L. Perelli

1.00 Zprávy
1.05 Noc s Playboyem
1.30 „21“
2.00 Výběr z Teletextu

FC ^ l  PRAHA-102,5
ш  PLZEŇ-104,1

B L  Č. BUDĚJOVICE - 94,1 
BRNO -104,5 

■ g f l  PARDUBICE - 97,4 PTMKwafflsell USTf N L . 93 55.00 Ranní zpravodajství s I. Mravinacem
8.30 Dámský klub F1

12.00 Polední žurnál Standy Berkovce
13.00 Bářino barevné odpoledne
15.30 Soutěže a písničky s Michalem

Mücksteinem
18.00 Pondělní tiskový klub F1 
Otevřená linka Zuzany Bubílkové (Út-Pá) 
19.15 Večer na F1 s ýítkem  Pokorným
21.00 Slasti a strasti s Jitkou Lukešovou
SOBOTA
18.30 Dance party, Studio live s Roma
nem Ondráčkem a Milošem Pokorným 
NPnĚLE
12.00 Celý týden očima Miloslava Šimka
18.30 Live koncerty F1

ČT 2
6.00 Euronews
7.25 BBC zprávy
7.45 Journal de France
8.30 Večerníky
9.00 Aktuality plus STV
9.30 Studio 6

12.00 Sportovní ozvěny
12.50 Monte Carlo koutkem oka
13.00 Doors jsou otevřeny 

Portrét rockové skupiny
13.55 Bienvenue en France II
14.20 Netvor jménem Stalin (1/6) 

Americký dokumentární seriál
15.15 Evropské rodinné ságy 

Provokace
15.45 Odpolední univerzita
17.00 MEGAMIX 

Velká směs světové hudby
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Spotlight
18.20 Jiří Jes -  život mezi 

politikou a hudbou 
Portrét publicisty

18.45 Ypsilon
19.00 Zprávy
19.10 Teleskop
19.20 Dívej se, lásku v očích mám 

Záznam části koncertu Petra 
Kotvalda a skupiny Trik

20.00 Nové knihy
20.10 Kulturní magazín
20.40 Zjizvená tvář měst

Ralsko
21.00 „21“
21.30 Prezident a režisér

Rozhovor s Václavem Havlem 
a Milošem Formanem v ame
rickém státě Connecticut

21.40 Vsaďme se, že....
21.55 Komedie z Kaple 

Dejvické divadlo v televizní 
session na motivy slavného 
románu M. Cervantese

22.25 Není malých rolí 
Zábavný dokument

22.45 Vizitka
22.55 Stíny_
23.10 Ivan Ženatý -  Josef Suk: 

Housle -  viola
Záznam koncertu Janáčkova 
máje '94

24.00 Hledání ztraceného času 
Lovec tváří 

0.20 Aktuality STV

PREMIÉRA TV

6.30 Superchannel
7.30 Zprávy
7.50 Sport, počasí
8.00 Zprávy NBC
8.30 Uvidíte na Premiéře TV
8.35 Calimero
9.00 Candy (6/115)
9.30 Servis pro seniory

10.00 Santa Barbara
10.50 Příživníci mělčin (26)
11.20 Klub Premiéiy
11.50 Žena pod hvězdami I.
13.00 S. O. S.
15.55 Asijská bojová umění
16.00 Američané v Paříži (1/2)
16.35 Servis pro seniory
17.05 Uvidíte na Premiéře TV
17.10 Candy (7/115)
17.40 Computerworld Plus
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Příživníci mělčin (27)
19.50 Jump OK
20.00 Riptide (3/56)
21.00 Američané v Paříži (1/2)
21.35 Magazín Premiéry
22.05 Sport, počasí
22.15 Nemluvíme v pondělí

Italský psychologický film
23.55 Superchannel

KABEL PLUS FILM

16.25 Alamo (2)
Historický film

17.50 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Vysílá studio Kabel plus
21.45 Vražda po americkú

Americký kriminální film
23.20 Erotické fantazie (18)
23.50 Electric blue (9)
0.55 Vražda po americkú
2.30 Erotické fantazie
3.00 Electric blue
4.00 Videotext

RTL plus
Dopoledni model vysíláni RTL 
plus je pro všední dny shodný.

12.30 Springfieldský příběh
13.15 Kalifornský klan
14.10 Vražda je její hobby
15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Risk
17.30 Taková strašně milá rodina
18.00 Bohatí a krásní
18.30 Explosiv -  telegram
18.45 RTL aktuell
19.10 Explosiv -  magazín
19.40 Dobré časy, špatné časy

Seriál SRN
20.15 Dvojí nasazení 

Německý krimiseriál
21.15 Ve jménu zákona 

Německý krimiseriál
22.15 Quincy 

Americký krimiseriál
23.15 Gottschalk 
0.00 Půlnoční magazín zpráv 
0.30 The Jugger

Americko-australský akční film s 
R. Hauerem, 1988

2.10 Repo Man
Americká komedie s E. Esteve- 
zem a H. D. Stantonem, 1984

3.50 Banáni
Americká komedie s W. Allenem, 
1972

5.10 Animovaný seriál

PRO 7
5.10 Reprízy pořadů

11.30 Srdcový kluk 
se dvěma dámami 
Americký komediální seriál

12.00 Strašák a paní Kingová 
Americký detektivní seriál

13.00 Charlieho andělé 
Americký detektivní seriál

14.00 Arabella Kiesbauerová
15.00 Dynastie 

Americký rodinný seriál
16.00 Naše malá farma 

Americký rodinný seriál
17.05 Skuteční krotitelé duchů
17.30 Dobrodružství 

Tiny Toonové
17.55 Feuersteinova
18.25 Simpsonovi
18.55 Nyní všichni dohromady 

Australský rodinný seriál
19.25 Alf

Americký rodinný seriál
20.15 Harém

Francouzský film s N. Kínskou a 
B. Kingsleyem, 1985

22.10 Reportéři
23.10 Duo v Pai-Beach 
0.20 Půlnoční návštěvník
1.20 Reprízy pořadů

S Á T I
5.30 Německo dnes ráno
9.20 Falcon Crest

10.20 Sousedé
10.50 Mladý a nepokojný
11.45 Riskni to!
12.20 Pod kalifornským sluncem
13.20 Tarzan

Americký dobrodružný seriál
13.50 Tenis na SAT 1

Přímý přenos úvodních her tur
naje ATP ve Frankfurtu nad Mo
hanem

17.00 Riskni to!
17.30 Regionální vysílání
18.00 Jdi naplno!
19.00 Zpravodajství
19.15 Sportovní zpravodajství
19.30 Kolo štěstí
20.15 König
21.15 Hunter
22.15 Ulrich Meyer: Námitka
23.10 Spiegel TV -  reportáže
23.45 Všechna láska... nebo co? 
0.15 Frankensteinovo monstrum

loví Godzillina syna 
Japonský horor, 1967

1.45 Reprízy pořadů

NOVA
5.00 Snídaně s Novou
8.30 Dinosaurové 

Víkend v divočině (41)
9.00 Expedice Nova 

Špatný vliv II. (10)
9.30 M.A.S.H. (97)
9.55 Vox populi

10.00 Zámožná žena (1/6)
Britský seriál

10.55 Na vlastní nebezpečí
11.55 Hardcastle & McCormick 

(53)
Americký kriminální seriál

12.50 Sportžurnál
13.45 RISK
14.10 Tak jde čas (145)

Přenechte své starosti hrdinům 
amerického romantického seriá-

Česká premiéra
14.55 U nás ve Springfieldu (198)

Romantický seriál na odpoledne 
Česká premiéra

15.40 Vox populi
15.50 Woodstock po 25letech

Sblížení veteránů rockové hud
by s mladými nástupci 
(Premiéra)

16.50 Hádej, kdo dnes přišel 
na snídani!

16.55 Expedice Nova 
Příběh islámu
Dědictví islámu (3)
(Premiéra)

17.25 Cosby Show (41)
Americký rodinný koktejl se slav
ným komikem Billem Cosbym

17.55 RISK 
(Premiéra)

18.25 Pobřežní hlídka (5)
Pokračování dobrodružného se
riálu s Davidem Hasselhoffem 
v hlavní roli

19.13 Česká lotynka 
Losování her Terno, Tambo, 
Lotynka a Lambo

19.16 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.56 Sportovní noviny
20.05 Nizozemsko -  ČR 

Přímý přenos kvalifikačního 
utkání na ME ve fotbalu 
(Rotterdam)

22.05 Právě dnes
22.10 Na vlastní oči

(Premiéra)
22.45 M.A.S.H. (98)

Americký komediální seriál
23.15 Hardcastle & McCormick

(54)
Americký kriminální seriál (1983). 
V titulních rolích Brian Keith a Da
niel Hugh-Kelly 

0.05 Tak jde čas (145)
Americký seriál 

0.45 Nova na čtvrtek 
0.50 Konec vysílání

Středa: ČT 1 -  12.15 
Návštěvní hodiny

(Snímek P. Otáhalová)

Č T I
6.00 Studio 6
8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 Klubíčko
9.45 Ypsilon
9.55 J. Škvorecký:

Prima sezóna
Pět povídek o pěti láskách stu
denta Smiřického. Povídka dru
há -  Májová kouzelnice

10.50 Podivuhodný svět 
Guinnessových rekordů 
(43/52)

11.15 MEGAMIX
12.00 Zprávy
12.05 Teleskop
12.15 Z televizního archívu 

A. Máša: Návštěvní hodiny 
Inscenace o hledání kořenů do
mova a lásky mezi lidmi (1986)

13.25 Cesty
13.40 Newsfile -  jazykový klub
14.15 Celnice

Kafkovsky laděný příběh muže, 
který je za zvláštních okolností 
zadržen na celnici. Režie J. Bra- 
ličová

14.45 Neil Simon:
Nejen pro zasmání
Portrét slavného amerického dra
matika

15.55 Aerobic s Bárou
16.00 Zprávy
16.05 Dallas (22/29)

Červená složka
17.00 Auto-moto revue
17.25 Odpoledne pro všechny
17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Pražský večerník

Na okruhu TS Brno a TS Ostra
va regionální zpravodajství

18.20 Anna ze Zeleného domu 
(9/9)
Kanadský seriál

19.05 Zpíván ky
19.10 Večerníček 

Tom a Jerry
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události, sport, počasí
20.08 Zachráníme

deštné lesy? II.
21.10 Parťáci (6/13) 

Nejdokonalejší vražda 
Americký seriál. (1992)

22.05 Co jste dělali v listopadu? 
Listopad 89 očima V. Havla, P, 
Pitharta, M. Štěpánal M. Kňaž
ka, M. Mejstříka, M. Steindlera, 
D. Vávry a mnoha jiných

23.00 Zprávy, sport
23.15 Super 49
23.25 Úsměvy českého filmu 

Vražda ing. Čerta
Trochu pohádková komedie o 
vztazích mezi mužem a ženou 
s J. Bohdalovou a V. Menšíkem 
v hlavních rolích (1970). Scénář 
a režie E. Krumbachová 

0.40 Zprávy
0.45 Country hitparáda CMT
1.40 „21“
2.10 Výběr z Teletextu

týdeník květy 51



E
S

I “
Q

č

ČT 2

6.00 Euronews
7.25 BBC zprávy
7.45 Journal de France
8.30 Večerníky
9.00 Aktuality plus STV
9.30 Studio 6 
Dobré ráno s B. Hrdinovou

12.00 Hledání ztraceného času 
Lovec tváří

12.20 Křesťanský magazín
13.00 Bez napětí

Akustický koncert skupiny 
Babalet

13.40 Manéž Bolka Polívky
14.55 Star Trek:

Nová generace (7/26)
15.45 Holubička 

nad doutnajícími lesy čb 
Zamyšlení nad obrazy Vladimíra 
Komárka

16.10 Hledat srdcem
Portrét dirigenta Zdeňka 
Košlera

16.55 Létající Čestmír (3/6)
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Alles Gute!

8. lekce
18.15 Televizní čítanka 

Joseph Roth 
Pochod Radeckého

18.50 Nové knihy
19.00 Zprávy
19.10 Servis CKP
19.20 Krajina plná dudáků 

Pásmo chodských písní
20.00 Přesčas 

Konec starých časů
21.00 „21“
21.30 Konec starých časů

Filmový přepis stejnojmenného 
románu V. Vančury

23.05 X. MJF Praha 1974
23.35 The Great Music Experience 

0.35 Aktuality STV
1.05 Závěr vysílání

PREMIÉRA TV
6.30 Superchannel
7.30 Zprávy
7.50 Sport, počasí
8.00 Zprávy NBC
8.30 Uvidíte na Premiéře TV
8.35 Calimero
9.00 Candy (7/115)
9.30 Lady today

10.00 Santa Barbara
10.45 Příživníci mělčin (27)
11.15 Malostranský závod
11.35 Kdo umí -  Kaňkurová
11.50 Žena pod hvězdami II.
13.00 S. O. S.
15.55 Asijská bojová umění
16.00 Američané v Paříži (2/2)
16.35 Smetanovy Jabkenice
16.45 Besip uvádí
16.55 Uvidíte na Premiéře TV
17.00 Servis CKP
17.10 Candy (8/115)
17.40 Lady today
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Príživníci mělčin (28)
19.50 Jump OK
20.00 Balada pro banditu
21.30 Američané v Paříži (2/2)
22.05 Sport, počasí
22.15 Půlnoční běh 

0.20 Servis CKP 
0.30 Premiéra mix 
0.40 Superchannel

KABEL PLUS FILM
16.25 Sladký a krátký 

Bláznivá komedie
17.55 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Smrt přišla brzy 

Americké drama
21.45 Barton Fink 

Americký thriller
23.40 Otcova pomsta 

Americké drama
1.15 Barton Fink
3.10 Otcova pomsta
4.45 Videotext

RTL plus

5.50 Bob, duch z láhve
6.15 Podivuhodný svět pohádek
6.50 Camp Candy
7.15 Tři malí duchové
7.45 Hanna Barbera Party
8.15 Návrat černého hřebce

10.10 Magický meč 
Britský dobrodružný film, 1961

11.40 Rivalové 
Americké drama s R. Schroderem 
a B. Pittem, 1989

13.35 Safari expres 
Italský dobrodružný film s J. Pa- 
lancem , 1978

15.25 Gorp
Americká komedie s D. Quaidem 
a R. Arquetteovou, 1980

17.10 Ostrov nových monster 
Italský dobrodružný film, 1978

18.45 RTL aktuell
19.10 Bambi

Záznam galavečeru u příležitos
ti 47. propůjčení ceny Bambi

20.15 К záchraně dětí 
Am erické dram a s R. T hom a
sem, 1994, 1. část

21.05 Statečné ženy na RTL
21.10 К záchraně dětí

2. část dramatu USA
22.15 stern TV
23.15 Námořní komando 

Americký akční film  s Ch. 
Sheenem a M. Biehnem, 1990

1.15 Kojak
2.15 Vražda je její hobby
3.10 Reprízy pořadů

PRO 7

4.55 Reprízy pořadů
8.20 Speciál Čharlieho Browna
9.20 Flipper

Americký seriál pro mládež
10.40 Čharlieho andělé:

Teror na lyžích 
Film к seriálu USA

12.25 Láska mezi zloději 
Americká komedie s A. Hepbur- 
novou a R. Wagnerem, 1986

14.05 Vojna a mír 
Americko-italský film  s A. 
Hepburnovou a H. Fondou, 1956

18.00 Tajuplný ostrov 
Britský dobrodružný film  s M. 
Craigem, 1960

20.15 Brisco County 
Film к seriálu USA, 1993

22.05 Milé hříchy 
Magazín o sexu

23.00 Bílý pes
Am erický akční film 
Winfieldem, 1982 

0.45 Reprízy pořadů

P.

S Á T I

6.50 Můj malý pony
7.15 Grisu -  malý drak
7.40 Peter Pan a piráti
8.05 Astrodinosauři
8.30 Stříbrní jestřábi
9.00 James Bond jr
9.25 Dobrodruh Conan
9.50 Církevní spory

10.20 Liselotte von der Pfalz
Německý historický film, 1966

12.05 Nikdo věčně neutíká 
Am ericko-britský krim ifilm  s R. 
Taylorem, 1968

13.50 Tenis na SAT 1 
Přímý přenos úvodních her tur
naje ATP ve Frankfurtu nad 
Mohanem

17.10 Bitva ve hvězdách
Americký sci-fi film, 1980

19.00 Zpravodajství
19.15 Bundesliga
19.30 Kolo štěstí
20.15 Scarlett

2. část TV filmu USA
22.10 Temná spravedlnost 

Americký krimiseriál
23.15 Bránili jsme hrad 

Am ericko-jugoslávský válečný 
film  s B. Lancasterem a P. 
Falkem, 1969

1.15 Reprízy pořadů

52 týdeník květy

Č tv r te k  1 7 .  1 1 .
NOVA

5.00 Snídaně s Novou
8.30 Tarzan (7)
9.00 Expedice Nova 

Příběh islám 
Dědictví islámu (3)

9.30 M.A.S.H. (98)
9.55 Vox populi

10.00 David a Batsheba 
Americký film

11.55 Na vlastní oči
12.30 Hardcastle & McCormick (54) 

Americký kriminální seriál
13.25 Setkání s tajemném 

Prorocké vize
13.55 RISK
14.20 Tak jde čas (146) 

Přenechte své starosti hrdinům 
amerického romantického seriálu

15.05 U nás ve Springfieldu (199) 
Romantický seriál na 
odpoledne

15.50 Vox populi
16.00 Zlaté hity
16.50 Hádej, kdo dnes přišel 

na snídani!
16.55 Expedice Nova 

Tělo v akci
Jíme, abychom žili (7)

17.20 Seance
17.25 Cosby Show (42)

Americký rodinný koktejl se slav
ným komikem Billem Cosbym

18.00 RISK
18.25 Walt Disney

a jeho kouzelný svět
19.13 Česká lotynka 

Losování her Terno a Tambo
19.15 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.56 Sportovní noviny
20.00 Matlock (16)

Americký seriál (1986).
V titu ln í roli Andy Griffith. Dále 
hrají D. Knotts, N. Stafford, J. 
Sommars a další

21.00 Telebingo
Přímý přenos z televizní herny, 
kde se rozhoduje o vaší milióno
vé výhře. Uvádí J. Rosák. Režie
J. Adamec

22.00 Právě dnes
22.05 M.A.S.H. (99)

Americký komediální seriál 
(1972-83)

22.30 Hardcastle & McCormick (55)
Americký kriminální seriál

23.20 Proč?
23.40 Tak jde čas (146)

Americký seriál 
0.25 Nova na pátek 
0.30 Konec vysílání

Čtvrtek: ČT 1-20.08 
Návrat do cizí země

(Snímek archiv ČT 1)

ČT 1
6.00 Studio 6
Dobré ráno s B. Hrdinovou

8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 OÁZA

10.00 Parťáci (6/13) 
Nejdokonalejší vražda

10.45 Stíny
11.00 Zachráníme deštné lesy? II.
12.00 Zprávy
12.05 Servis CKP
12.15 I. Stravinskij: Pulcinella
12.55 Toulky Helladou čb
13.15 Yasemina 

Německý film
14.35 Píseň Formosy 

Poetický dokument o jiné Číně na 
Tchajwanu

15.00 GEN -  100 Čechů dneška
Josef Kemr očima Olgy 
Sommerové

15.15 Riccardo Patrese
15.40 Thierry Boutsen:

Povolání automobilový zá
vodník

16.00 Zprávy
16.05 Angličtina pro nejmenší 
10. lekce
16.15 Pan Moula
16.20 Klubíčko
17.00 Magion
17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Český večerník
18.20 Listopad '89
18.30 Prezident a studenti 

Diskuse prezidenta Václava 
Havla se studenty

19.05 Zpívánky
19.10 Večerníček
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události
20.08 Návrat do cizí země 

Příběh viny, trestu a odpuštění
21.15 Karle, přepni to!
21.50 Zapadákov (13/29)

■— f . í , 'ja r n í taní
22.35 Zprávy, sport 
22.50 Sportissimo 

0.20 Zprávy 
0.25 „21“
0.55 Výběr z Teletextu

ČT 2

6.00 Euronews
7.25 BBC zprávy
7.45 Journal de France
8.30 Večerníky
9.00 Aktuality plus STV
9.30 Studio 6 
Dobré ráno s B. Hrdinovou

12.00 Co jste dělali v listopadu ? 
Listopad '89_očima V. Havla, P. 
Pitharta, M. Štěpána, M. Kňažka, 
M. Mejstříka, M. Šteindlera, D. 
Vávry a mnoha jiných

12.55 C1RCOM Regional 
Život v pohybu

13.15 Studio reportérů
13.55 Angličtina pro nejmenší

14.05 Spielt mit!
14.15 WAS?
14.25 Sportissimo
15.15 Music club
16.10 Napříč USA (3/4)
17.00 Typos
17.45 Večerníček
18.00 Přehled večerních pořadů
18.05 Starting Business English
18.20 Těkání - Střet - Na c estě. 

Reportáž o expedici do Indie a 
Himálaje

19.00 Zprávy
19.10 BOS
19.20 Příště u vás..

...tentokrát s Žosankou z Doks
20.00 Kinobox’ 94
20.35 Videofashion (41)
21.00 „21“
21.30 „17. listopad“
21.40 Film a sociologie
22.50 Doznání

1.05 Aktuality STV
1.35 Závěr vysíláni

CIK

102,В FM

Chyťte si nás!
067/270 84 -  reklama

PREMIÉRA TV
6.30 Superchannel
7.30 Zprávy
7.50 Sport, počasí
8.00 Zprávy NBC
8.30 Uvidíte na Premiéře TV
8.35 Calimero
9.00 Candy (8/115)
9.30 Biedermeier

10.00 Santa Barbara
10.50 Příživníci mělčin (28)
11.20 Magazjn Premiéry
11.50 Duch Švédska
12.45 Manager Open
13.05 S. O. S.
15.50 Asijská bojová umění
15.55 Duch Švédska
16.50 Ekonomický zpravodaj
17.05 Uvidíte na Premiéře TV
17.10 Candy 9/115
17.40 Smetanovy Jabkenice
17.50 Manager Open ’94
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Příživníci mělčin (29)
19.50 Jump OK
20.00 Magnum
21.00 Evropská fotbalová show
22.00 Sport, počasí
22.10 Ekonomický zpravodaj
22.25 Riptide 3/56
23.25 Co s tím? aneb Jak řešit 

problémy všedního dne
-  tentokrát leasing

23.40 Classic 94
23.50 Superchannel

KABEL PLUS FILM
16.25 Diamanty

Epizoda z krim inálního seriálu 
Nadměrná velikost

17.50 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Půlnoční jízda
21.45 Žena a tatrman 

F ra n co u zské  p sych o lo g ické  
drama

23.25 Oběti bez hlavy 
Americký sci-fi horor

0.55 Žena a tatrman
2.35 Oběti bez hlavy
4.25 Videotext



RTL plus
12.30 Springfieldský příběh
13.15 Kalifornský klan
14.10 Vražda je její hobby

Nových 22 dílů krimiseriálu USA
15.00 Ilona Chrlstenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Risk!
17.30 Taková strašně milá rodina
18.00 Bohatí a krásní
18.30 Explosiv -  telegranr
18.45 RTL aktuell
19.10 Explosiv -  magazín
19.40 Dobré časy, špatné časy
20.15 Hodina rozhodnutí

Živý diskusní pořad s H. 
Meiserem

21.15 Městská klinika 
Seriál SRN

22.15 Hlídka 
Seriál SRN

23.15 Gottschalk 
Noční show s T. Gottschalkem

0.00 Půlnoční magazín zpráv 
0.30 Taková strašně milá rodina
1.00 Kojak 
Americký krimiseriál

2.00 Vražda je její hobby
3.00 Reprízy pořadů

PRO 7
5.10 Skuteční krofitelé duchů
5.25 Dennis
5.45 Inspektor Gadget
6.05 Speciál Charlieho Browna
7.00 Flipper
7.30 Waltonovi
8.30 Naše malá farma
9.30 Murphyho milostný příběh 
Americký film se S. Fieldovou a 
J. Garnerem, 1985

11.30 Srdcový kluk se dvěma 
dámami
Americký rodinný seriál

12.00 Strašák a paní Kingová 
Americký detektivní seriál

13.00 Charlieho andělé 
Americký detektivní seriál

14.00 Arabella Kiesbauerová 
Diskusní show

15.00 Dynastie 
Americký rodinný seriál

16.00 Naše malá farma 
Americký rodinný seriál

17.00 Skuteční krotitelé duchů
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinovi
18.25 Simpsonovi
18.55 Nyní všichni najednou

Australský rodinný seriál
19.25 Alf
20.15 Soudní přelíčení a omyl

Americký TV film s 
Mathesonem, 1993

22.00 Snake Eater’s Revenge 
Americký akční film, 1989

23.55 Válka světů 
Americký sci-fi seriál

0.50 Reprízy pořadů

SAT 1

5.30 Německo dnes ráno
9.20 Pod kalifornským sluncem

10.20 Sousedé
10.50 Mladý a nepokojný
11.45 Riskni to!
12.20 Pod kalifornským sluncem
13.20 Tarzan
13.50 Tenis na SAT 1

Přímý přenos úvodních her tur
naje ATP ve Frankfurtu nad 
Mohanem

17.00 Riskni to!
17.30 Regionální vysílání
18.00 Jdi naplno!
19.00 Zpravodajství
19.15 Sportovní zpravodajství
19.30 Kolo štěstí
20.15 Komisař Rex 

Německý krimiseriál
21.15 Magazin M. Schreinemakersové 

0.00 Ženský důvtip
Německo-francouzsko-italský 
melodram s R. Schneiderovou a 
Y. Montandem, 1979

1.50 Reprízy pořadů

P á te k  1 8 . I I .
NOVA

5.00 Snídaně s Novou
8.30 Klika Maxe Giicka (18)
Kanadský seriál (1991)

9.00 Expedice Nova 
Tělo v akci
Jíme, abychom žili (7]

9.30 M.A.S.H. (99)
9.55 Vox populi

10.00 Matlock (16)
Americký seriál (48 min)

10.50 Pobřežní hlídka (5) 
Pokračování dobrodružného se
riálu s Davidem Hasselhoffem 
v hlavní roli

11.40 Proč?
12.00 Hardcastle & McCormick (55) 

Americký kriminální seriál
12.55 RISK
13.20 Expedice Nova 

Podmořské údolí 
Z britského přírodpisného seriá
lu Survival Duna
Z cyklu dokumentů televize 
Nového Zélandu

14.20 Tak jde čas (147) 
Přenechte své starosti hrdinům 
amerického romantického seriálu

15.05 U nás ve Springfieldu (200) 
Romantický seriál na odpoledne

15.50 Vox populi
16.00 Fotbal plus
16.25 Hádej, kdo dnes přišel 

na snídani!
16.30 Den delfína

Americký sci-fi film o nebezpeč
ných pokusech s inteligencí del
fínů (1973).
Hrají G. C. Scott, T. van Devere, 
P. Sorvino, F. Weaver, J. Korkes 
a další. Režie M. Nichols

18.20 Dynastie (40)
Americká rodinná sága 
aneb Seriál seriálů

19.13 Česká lotynka 
Losování her Terno a Tambo

19.15 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.56 Sportovní noviny
20.00 Silverado

Čtyřichlapi v boji proti bandě ne
přátel.
Americký western (1985). Hrají
K. Kline, S. Glenn, К. Costner, 
D. Glover, R. Arquette a další. 
Režie L. Kasdan

22.20 Právě dnes
22.25 Záchranáři (13)

Australský seriál. Hrají G. Sweet, 
M. Napter, T. McKenzie, S. 
Bastoni a další

23.20 TABU 
0.05 Penthouse
Erotický magazín

1.05 Tak jde čas (147)
Americký seriál

1.45 Nova na sobotu
1.50 Konec vysílání

ČT 1
6.00 Studio 6
8.30 „21“
9.00 Zprávy
9.05 TVŠ -  Encyklopedie 
Slavnosti

9.25 Pan Moula
9.30 Příhody medvědí rodinky

10.00 Návrat do cizí země
11.05 „17. listopad“
11.15 Typos
12.00 Zprávy
12.05 BOS
12.15 Vizitka
12.25 Dance Ranch
13.20 Sarajevo Evropa 1994
13.45 Jiří Ješ -  život mezi politi

kou a hudbou
14.10 Videofashion (41)
14.35 OK POP
15.15 Kuřátka
16.00 Zprávy
16.05 Zpívánky
16.10 Angličtina pro nejmenší
16.20 Aerobic s Bárou
16.25 Hip, hap, hop
17.00 Oáza
17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Český večerník
18.20 Simpsonovi
18.45 Vysoko v horách And (4/4)
19.10 Večerníček
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události
20.08 Podivuhodný svět 

Guinnessových rekordů (44/52)
20.30 Červená řeka
22.10 Černé ovce, sem tam bílá
22.30 Policie ČR
22.40 Zprávy, sport
22.55 Charley Varrick 

0.45 Zprávy

Prodej v ČR povolen všem osobám starším 18 let!

PISTOLE DIPLOMAT

- plynová sprejová 
pistole za 590 Kč 

(i s náplní). Působení 
(bez exploze a hluku) 

je jisté a vysoce 
účinné. К pistoli je 
možno objednat si 
náhradní náplň za 

200 Kč. Dostřik: 3 m, 
hmotnost: 0,15 kg, 
délka: 110 mm, 20 

půlsekundových 
výstřelů.

TEKUTÁ STRELA RGS-2

- nejbezpečnější 
ochrana před 

napadením. Po zásahu 
je útočník 

na 20 až 30 minut 
paralyzován. 
Cena: 690 Kč 
Dostřik: 4,5 m 

Hmotnost 0,1 kg 
Rozměr:

1 1 3 x 2 7 x 6 5  mm 
40 půlsekundových 

výstřelů.
Pň objednáni dvou a více obranných zbrani 

obdržíte ZDARMA ke každé zbrani ochranný slzn 
sprej!!! Na dobírku zasílá: VRAGÄ IMPORT. 

V. Tkalcovské 815,688 02 Uherský Brod 
Tel. 0633/7409. fax 0632/96 15 47

NA TELEVIZNÍ OBRAZOVCE 
Podivuhodný svět Guinnessových rekordů 
(44. díl, ČT 1 -1 8 . listopadu)

Na své si tentokrát přijdou parašutisté, horolezci, chovatelé psů, 
demoliční odborníci, kuřáci doutníků, milovníci starých vehiklů, sběra
telé diamantů a letečtí modeláři. Pestrá přehlídka profesí naznačuje, 
jak bude tento díl zajímavý.

Z výše 900 metrů sešplhají po laně zavěšeném pod vrtulníkem, 
silném 37 mm, John Long a Lynne Hillová. John bude však mít se 
sestupem problémy a zachrání se skokem na padáku. Opakovaný 
pokus se podaří.

Proč byste všechny světové rekordy museli pro vaši rodinu získat 
jen vy? Ať se také činí váš čtyřnohý miláček, pokud je to německý 
ovčák. Chovanci britské armády Old Sabre a Young Sabre v tomto 
směru vytvořili pěkně tvrdou normu: jsou držiteli světového rekordu 
v překonávání překážky vysoké 345 cm!

To, co uvidíte na záběrech demolice komínu elektrárny Matla 
v Krielu v Jihoafrické republice, už těžko jindy zažijete. Před vašima 
očima se zřítí komín vysoký 270 m, což je totéž jako devadesátipo- 
schoďová budova.

Simon Velkohubý, tak by bylo možné nazvat Simona Arkovitche 
z Oaklandu v Kalifornii. Dokáže si do úst vecpat 17 doutníků!

Red Bug Buckboard z roku 1922 je nejlevnější automobil na světě. Stál 
175 dolarů plus federální daň a na 128 kilometrů spotřebuje 3,7 litru.

Největší a nejbohatší důl na světě je v australském Argyle. Na jeho 
otevření bylo vynaloženo 450 miliónů dolarů; ze 3 miliónu tun horniny 
se zde získá přes 25 miliónů karátů diamantů. Prý se to bohatě vyplatí.

LADISLAV KOCHANEK

0.50 Bílá válka 1.(11/14)
1.45 Music club
2.40 „21“
3.10 Výběr z Teletextu

ČT 2
6.00 Euronews
7.25 BBC zprávy
7.45 Journal de France
8.30 Večerníky
9.00 Aktuality plus STV
9.30 Studio 6

12.00 Karle, přepni to
12.30 V bytě jsme doma
12.55 A Bůh stvořil opici
13.25 Encyklopedie
13.45 Lidé, kteří к  nám patří
14.05 Den velkého ticha
14.55 Sportissimo
16.25 Trocha šafránu z televiz

ního archívu
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Kuchařka pro podnikatele
18.20 Tipy televize
18.25 O češtině včera a dnes
18.40 Listárna ČT
18.45 Vizitka
18.55 Postřehy Karla Kyncla
19.00 Zprávy
19.10 Servis CKP
19.20 OK POP
20.00 Trocha šafránu z televiz

ního archívu
21.00 „21“
21.30 Filmové oči
22.20 Jazz klub
23.00 Ruské příběhy (2/5)
24.00 Aktuality STV 

0.30 Závěr vysílání

PREMIÉRA TV
6.30 Superchannel
7.30 Zprávy
7.50 Sport, počasí
8.00 Zprávy NBC
8.30 Uvidíte na Premiéře TV
8.35 Calimero
9.00 Candy (9/115)
9.30 Živnosti a řemesla
9.45 Co s tím? aneb Jak řešit
problémy všedního dne

10.00 Santa Barbara
10.45 Příživníci mělčin (29)
11.15 Evropská fotbalová show
12.10 Ekonomický zpravodaj
12.35 Oheň a pot
13.00 S. O. S.
16.20 Asijská bojová umění
16.25 Oheň a pot
16.55 Uvidíte na Premiéře TV
17.00 Servis CKP
17.10 Candy (10/115)
17.40 Živnosti a řemesla
17.55 Co s tím? aneb Jak řešit 

problémy všedního dne
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Příživníci mělčin (30)
19.50 Jump OK
20.00 Denver a Rio Grande 

Western USA
21.30 Gillette World Sport 

Special světa
22.00 Sport, počasí
22.10 Dvojčata
23.35 Dekameron I.
1.00 Servis CKP

KABEL PLUS FILM
16.25 Jarní americká horečka
17.55 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Studený jako kámen

Akční film
21.45 Muž z nádraží

Filmové drama
23.25 Intimní přiznání a fantazie

(18.19)
0.20 Erotické fantazie (18)
0.50 Brutalitou ke sláve

Americké drama
2.30 Intimní přiznání a fantazie
(18.19)

3.25 Erotické fantazie (18)
3.55 Videotext

RTL plus
12.30 Springfieldský příběh
13.15 Kalifornský klan
14.10 Vražda je její hobby
15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Risk!

Soutěžní pořad
17.30 Taková strašně milá rodina
18.00 Bohatí a krásní
18.30 Explosiv -  telegram
18.45 RTL aktuell
19.10 Explosiv -  magazín
19.40 Dobré časy, špatné časy
20.15 Herkules a zapomenuté 

království
Americký akční film s R. Trevo- 
rem, 1993

22.00 Lovec stínů
Americký thriller se S. Glennem, 
1992

23.50 Půlnoční magazín zpráv 
0.20 Nechráněný přístav
Americký akční film, 1986

1.45 Milují a perou se 
Americký akční film s D. 
Benedictem, 1986

3.15 A-tým 
Americký akční seriál

4.00 Knight Rider 
Americký akční seriál

4.50 Animovaný seriál

PRO 7

5.10 Reprízy pořadů
11.30 Srdcový kluk se dvěma 

dámami
Americký rodinný seriál 

12,00.Strašák a paní Kingová
13.00 Charlieho andělé 

Americký detektivní seriál
14.00 Arabella Kiesbauerová 

Diskusní pořad
15.00 Dynastie
16.00 Naše malá farma
17.00 Skuteční krotitelé duchů
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinovi
18.25 Simpsonovi

Americký animovaný seriál
18.55 Policejní jednotka 

Americký rodinný seriál
19.25 Roseanne 

Americký rodinný seriál
20.15 Bláznivá

Americký film s B. Streisandovou, 
1987

22.30 Hard Boiled
Hongkongský eastern, 1992 

0.25 Reprízy pořadů

SAT 1
5.30 Německo dnes ráno
9.20 Pod kalifornským sluncem 

Repríza rodinného seriálu USA
10.20 Sousedé
10.50 Mladý a nepokojný
11.45 Riskni to!
12.20 Pod kalifornským sluncem
13.20 Tarzan

Americký dobrodružný seriál
13.50 Tenis na SAT 1

Přímý přenos úvodních her tur
naje ATP ve Frankfurtu nad 
Mohanem

17.00 Riskni to
17.30 Regionální vysílání
18.00 Jdi naplno!
19.00 Zpravodajství
19.15 Sportovní zpravodajství
19.30 Kolo štěstí
20.15 Scarlett

3. část 4dílného TV filmu USA, 
1994

22.10 Bundesliga
23.00 No sports 

0.00 Typ se zlatým chmýřím
Italský erotický film, 1979

1.20 Zavraždění Trockého 
Italsko-francouzský politický 
thriller s R. Burtonem a A. 
Delonem, 1971

3.05 Reprízy pořadů

týdeník květy 53



S o b o ta  1 9 .  1 1 .

čb

NOVA
8.00 Nova na sobotu
8.05 Walt Disney
a jeho kouzelný svět

9.00 Na shledanou, pane 
tuláku
Ze seriálu podle dětských 
knížek A. Lindgrenové

9.30 Chcete nás?
10.00 Expedice Nova 

Podmořské údolí
Z britského přírodpisného 
seriálu Survival Duna

10.50 Hádej, kdo přišel na snídani
11.00 Dynastie (40)

Americká rodinná sága 
aneb Seriál seriálů

11.50 Gumáci
12.00 Volejte řediteli
12.25 Hity oblíbené Brity
13.20 Autoklub
13.50 Pago

Napínavá soutěž ve vodě 
i pod vodou, ve které vítězí inte
ligence a fyzická kondice

15.15 TECX 
Slepá ulička (5)
Britský detektivní seriál

16.10 Čipmánkové (9)
Americký kreslený seriál

16.35 Hvězdy Vox populi
16.40 Mladý Harry Houdini 

Malý chlapec se stává světo
vě proslulým kouzelníkem 
Americký film (1987).
Hrají W. Wheaton, J. DeMunn,
K. Green, В. Corbin a další. 
Režie J. Orr (93 min)

18.20 Setkání s tajemném
V roli proroků

18.45 Sandokan (22)
Španělský animovaný seriál

19.13 Česká lotynka 
Losování her Terno, Tambo 
Lotynka a Lambo

19.16 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.55 Sportovní noviny
20.00 Scarlett (2/4)

Koprodukční televizní film.
V hlavních rolích Joanne 
Whalleyová-Kilmerová a Timothy 
Dalton. Dále hrají E. Rolle, Sir J. 
Gielgud, Ann-Margret, S. Collins 
a další. Režie J. Erman

21.40 Právě dnes
21.45 Přání smrti I.

Člověk, jehož žena a dcera by
ly znásilněny, bere právo a spra
vedlnost do svých rukou. 
Charles Bronson v hlavní roli 
amerického filmu (1974). Dále 
hrají H. Lange, V. Gardenia, S. 
Keats, W. Redfield, O. Dukakis,
S. Margolin a další. Režie M. 
Winner

23.15 Postelové příběhy
Erotika pro ty, kdo už se ne
umějí červenat 

0.15 Nova na neděli 
0.20 Konec vysílání

ČT 1
7.30 Look ahead (3.,4.)
8.00 Malí uličníci
8.20 Tom a Jerry
8.40 Animáci
9.05 ALF -  Výpadek paměti II
9.35 Vařím, vaříš, vaříme
9.45 Snídaně s Tomášem
Slámou

10.45 Anna ze Zeleného domu (9/9)
Kanadský seriál

11.30 Odpoledne pro všechny
12.00 SIGNUM

Svatý Václav -  legenda á sku
tečnost

>2.25 O češtině včera a dnes
12.40 Videofashion (41)
13.05 Simpsonovi
13.30 Vypusťte balón

Australský film. (1976). Hrají: R. 
Betties, J. Kinsburyová, B. 
Gabriel a další. Režie O. Howes

14.45 Salón Eliott (11/12)
Britský seriál. Režie J. Silberston

15.40 Příště uvás...
...tentokrát s Žosankou z Doks
16.20 Tisíc, nebo risk
16.30 Buly
17.10 Receptář nejen na neděli
17.50 Sázka 5 ze 40
17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.10 Kulturní týdeník
18.20 Klub přátel dechovky
19.10 Večerníček
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události
20.08 Šprťouchlata
20.15 Divadélko pod věží aneb 

Přijď a nechoď sám
21.08 Šprťouchlata
21.15 Zprávy, sport
21.30 Branky, body, vteřiny
21.45 Nebezpečné známosti 

Americký film oceněný třemi 
Oscary

23.40 APROPO TV 
0.10 „V “ (18/29)
Sci-fi seriál USA. (1984). Hrají: 
J.Badlerová, F. Grantová a další 

0.55 Noc s Playboyem
1.20 OK POP
2.00 Výběr z Teletextu

ČT 2
6.00 Euronews
8.00 Aerobic s Bárou
8.05 Přehled tisku
8.15 Večerníky
8.45 Kanafas
9.40 Starožitníkův krám (1/2)
Nell
Televizní adaptace románu Ch. 
Dickense

Sobota: ČT 2 -  9.40 
Starožitníkův krám

(Snímek Vlasta Grónská)

Hrají: T. Pokorná, Č. Randa, M. 
Velda a další. Scénář V. 
Kalábová. Režie A. Moskalyk

11.20 Miziké Mama 
Belgjcký dokument

12.15 Zena ve stínu (2/3)
Italský televizní film. Hrají: C. 
Touzetová, G. Gemma, M. 
Mobilia a další. Scénář G. 
Clerici a V. Mannino.
Režie P. Monnier

13.50 Dívej se, lásku v očích mám 
Záznam části koncertu Petra 
Kotvalda a skupiny Trik 
z Paláce kultury v Praze

14.30 Auto-moto revue
14.55 Film a sociologie
16.05 Vražda ing. Čerta 

Trochu pohádková komedie
17.20 Addamsova rodina čb 

Televizní seriál USA
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Kanafas,
18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy
19.05 Music club 

Stop Time magazín zahraniční 
populární hudby

20.00 Písničkáři к  volbáma 
aneb Boj o hlasy voličů

20.10 Attila
Záznam opery G. Verdiho 
z veronské Arény

22.00 Posezení s Janem Burianem 
S Jaroslavem Hutkou -  jak se 
mění písničkář

22.30 John Lurie:
Lounge Lizards 
Hrdina filmů Jima Jarmusche 
hraje jazz!

23.05 Návrat do cizí země 
Příběh viny, trestu a odpuštění

0.10 Vsaďme se, že....
Šanci odvážným se smyslem 
pro recesi dává R. Jeřábek 

0.25 Komedie z Kaple 
0.50 Není malých rolí 
Zábavný dokument

1.10 Aktuality STV
1.40 Závěr vysílání

PREMIÉRA TV
8.00 Zprávy
8.25 Uvidíte na Premiéře TV
8.30 Recept na víkend
8.40 Manager Open ’94
9.00 Balada pro banditu 
Český muzikál

10.30 Gillette World Sport 
Special

11.00 Planeta móda
11.30 Servis pro seniory
12.00 Dámy, na slovíčko
12.25 Patagónie
13.20 Pohádky bratří Čapků 

Loupežnická, Doktorská a Psí 
pohádka

14.05 Remington Steele (2)
Epizoda z amerického seriálu

15.05 Hot pop
15.35 Uvidíte na Premiéře TV
15.45 Ďáblova past 

České historické drama
17.10 Hanna-Barbera Hour
18.05 Daktari
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Classic 94
19.30 Magazín Premiéry
20.00 Čelisti II.

Horor USA
22.05 Sportovní zpravodajství
22.10 Zloděj citů

Psychologické drama 
0.00 UB 40: Family affair

KABEL PLUS FILM
16.25 Vysílá studio Kabel plus
20.00 BAT 21

Válečné drama
21.50 Nahota na prodej 

Český kriminální film
23.25 Soukromé vášně 

Erotický film
0.55 Vše pro peníze 
Filmové drama

2.30 Soukromé vášně
4.00 Videotext

54 týdeník květy

RTL plus
5.10 Bob, duch z láhve
5.35 Podivuhodný svět pohádek
6.10 Jetsonovi
7.05 Camp Candy
7.35 Želvy ninja
8.00 Comix
8.35 Droopy, detektivní eso
Americký animovaný seriál

9.00 Toby Terrier 
Americký seriál pro děti

9.35 Transformers
10.00 Cadillaky a dinosauři
10.30 Ironman
10.55 Myši z Marsu na kolech
11.25 X-Men
11.50 Power Rangers
12.15 Julii všichni milují
12.45 Major Dad
13.15 Statečný princ
13.45 Plný dům
14.15 Krok za krokem
14.45 Knight Rider
15.45 А-Tým
16.45 Beverly Hills, 90210 

Americký seriál
17.45 Melrose Place 

Americký seriál
18.45 Aktuality
19.10 Ale haló!

Show s F. Elstnerem
20.15 Surprise show 

Linda de Molová splňuje 
mužská přání

22.00 Jak prosím?!
23.00 Gottschalk 

Noční show
0.00 Sobotní noc na RTL
Komedie, satira & hudba

1.00 Provdaná s dětmi

PRAHA

Ю 1 5 ™

region  Cechy

9 5  я *

PRO 7
5.35 Skuteční krotitelé duchů
6.00 Úplně ztřeštěná farma
Ollies

6.25 Superkocour
6.55 Prasátka
7.20 Inspektor Gadget
7.45 Alvin a Chipmunkové
8.15 Simpsonovi 
Animovaný seriál

8.40 Ó hrůza -  ó děs: 
Supermyš

9.10 Vraždící rajčata
9.35 Taz-Mania

10.00 Beetlejuice -  Neobyčejný 
duch

10.30 Batman
10.55 Dobrodružství Tiny 

Toonové
11.20 Feuersteinovi
11.55 Batman

Americký komediální seriál
12.50 Parker Lewis se neztratí 

Americký komediální seriál
13.20 Flipper 

Americký seriál pro mládež
14.15 Brisco County
16.00 Herkules, syn bohů 

Italsko-francouzský film, 1961
18.00 Křižovatky 

Americký rodinný seriál
19.00 Policejní šéf 

Americký krimiseriál

R A D I O

A l f A

Praha 96,6 FM, Jihlava 100,3 FM 
České Budějovice 102,9 FM 

Brno 105,6 FM, Pardubice 106 FM 
Plzeň 91,4 FM, Ústi nad Labem 102 FM 

Zlín 102,3 FM, Ostrava 89 FM 
Chomutov 106,5 FM, Jeseník 100,9 FM 

Valašské Meziříčí 100,5 FM

Zprávy, sport, počasí, doprava 
každou celou hodinu,
24 hodin denně
Hlavní zpravodajská relace 
Alfa a Omega v 18.00 
Elixír Alfa Po až Pá 9.00-12.00 
ordinuje dr. Havel s J. Smutnou 
a I. Vallšovou 
Ve středu dění St 17.30 
uvádí I. Hoffmann 
Týden v zádech So 12.05 
M. Richterová a L. Dvořák 
Receptář P. Podlahy Pá 11.05 
Alfa na cestách Ne 12.05 
Magazin zajímavostí ze světa 
Jak to vidí astrolog Ne 17.30 
E. Havelka s J. Valisovou 
Pop History Josefa Šrámka Pá 22.15

20.15 Polecejní akademie 5
22.05 Krátký proces

Americký krimifilm, 1989 
0.10 Reprízy pořadů

SAT 1
5.30 DROPS!
5.55 Všechno jasné?
6.25 Můj malý pony
6.50 Grisu, malý drak
7.20 Peter Pan a piráti
7.50 Astrodinosauři
8.20 Stříbrní jestřábi
8.50 James Bond jr
9.20 Dobrodruh Conan
9.45 Svět her

10.15 Basketbal
11.05 Komisař Rex

Repríza filmu к seriálu USA
12.50 Tenis na SAT 1

Přímý přenos semifinále turnaje 
ATP ve Frankfurtu nad Mohanem

16.20 Riskni to!
16.50 Jdi naplno!

Soutěžní pořad
17.45 Zpravodajský magazín
17.55 Hra o milión
18.00 Bundesliga
19.30 Kolo štěstí
20.15 Dr. med. Fabian -  smích 

je nejlepší lék
Německá filmová komedie

21.55 Jux & Dallerei
23.00 Co viděl švédský sluha 
0.30 Top koncert na ŠAT 1

Souhr 15 let rockové a populár
ní hudby

2.05 Fresh Frames
2.55 Reprízy pořadů

MTV
Evropean Music Award

8.00 Nejlepší píseň
8.30 Nejlepší skupina
9.00 Nejlepší rock
9.30 Nejlepší muž

11.00 Velké plátno
11.30 Britská hitparáda
13.30 První pohled MTV
14.00 Nejlepší tanec
14.30 Nejlepší žena
15.00 Nejlepší herec
16.00 Eurepean Music Awards 

speciál
17.00 Tanec
18.00 Velké plátno
18.30 Novinky MTV -  víkendové 

vydání
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Rap akusticky
22.00 Soulová MTV
23.00 První pohled MTV
23.30 Cik & Cak show

0.00 MTV Video Music Awards 
1994
3.00 Chill Out Zone
4.00 Noční video



N e d ě le  2 0 .  1 1 .
NOVA

8.00 Nova na neděli
8.05 Čipmánkové (9)
8.30 Vox populate
8.35 Poslední jednorožec
Americký animovaný film, (1981)

10.05 National Geographic 
Nezatracujme vlaky 
Dokument z jedinečného ame
rického cyklu o přírodě a civilizaci

11.00 Eso
12.00 Sportžurnál
13.00 7 čili Sedm dní
13.50 Nova na neděli
14.00 Ženu ani květinou neuhodíš

co
O muži, který nikdy neřekl Ne 
žádné ženě.
Vlastimil Brodský v hlavní roli 
české komedie (1966). Dále hra
jí J. Brejchová, J. Bohdalová, K. 
Fialová, S. Budínová, K. 
Slunéčková, J. Libíček a další. 
Režie Z. Podskalský

15.40 Biják
16.10 Vox populi
16.20 Dvorana filmové slávy 

Demetrius a gladiátoři 
Příběh z nerestného Říma z do
by šíleného císaře Caliguly. 
Americký film (1954). Hrají V. 
Mature, S. Hayward, M. Rennie, 
D. Paget, A. Bancroft a další. 
Režie D. Daves

18.10 Beverly Hills 90210 (12)
Nová série příběhů z populární
ho amerického seriálu. Hraji 
Sh. Doherty, J. Priestley, J. 
Eckhouse, C. Potter a další

19.00 Gumáci 
19.12 Nova menu
19.20 Počasí
19.30 Televizní noviny
19.51 Sportovní noviny
20.00 Karate Kid III.

Daniel a Miyagi a jejich exce
lentní bojové umění.
Americký film (1989). Hrají R. 
Macchio, N. Pat Morita, R. 
Elaine Lively, Th. I. Griffith, M. 
Kove a další. Režie J. G. 
Avildsen

22.00 Právě dnes 
22.02 Minipenalta 
22.20 Záchranáři II

Pokračování úspěšného austral
ského seriálu. Hrají G. Sweet, 
M. Napter, T. McKenzie, S. 
Bastoni a další 

23.55 Playboy magazín 
Podívaná pro pány i dámy 

0.50 Nova na pondělí 
0.55 Konec vysílání

Č T I
7.30 Spotlight
23. lekce

7.45 Starting Business English
21. lekce

8.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy
10.05 Objektiv
10.35 SPORTKA
10.40 O zdraví
11.00 J. Škvorecký -  D. Klein 

Hříchy pro pátera Knoxe (6/10) 
Ruce s dlouhými prsty

12.05 Kalendárium
12.15 Receptář nejen na neděli
12.55 Listárna ČT
13.00 Debata
14.00 O princi, který měl o koleč

ko víc
Původní pohádková komedie. 

- Hrají: V. Dlouhý, V. Brabec a 
další. Režie S. Simonová

15.05 Vysoko v horách And (4/4)
15.30 Křesťanský magazín
16.20 Pro pamětníky čb

Nezbedný bakalář
Zdeněk Štěpánek v hlavní roli fil
mového přepisu povídky Z. 
Wintra. (1946) Režie O. Vávra

17.55 Předpověď počasí
18.00 Zprávy
18.05 Setkání s obrazovkou 

Návštěva u Warner Bros. TV
18.20 Animáci
18.45 Krok za krokem 

Přijímací zkouška
19.10 Večerníček
19.20 Přehled večerních pořadů
19.30 Události
20.04 No comment
20.05 Kufr

Zábavná soutěžní hra
20.45 J. Škvorecký 

Prima sezóna
Pět povídek o láskách studenta 
Smiřického. Režie K. Kachyňa

21.45 Branky, body, vteřiny
22.00 Zprávy
22.05 Kolem půlnoci 

Francouzsko-americký film. 
(1986) Hrají: D. Gordon, F. 
Cluzet a další. Režie B. 
Tavernier

0.15 Debata
(Repríza z dnešního poledne)

1.15 Dance Ranch
2.10 „21“
2.40 Výběr z Teletextu

ČT 2
6.00 Euronews
8.00 Snídaně s Tomášem 
Slámou

9.00 Expedice Orchidea I

Neděle: NOVA-20.00 
Karate Kid lil.

(Snímek archív Nova)

9.20 Televizní čítanka
Joseph Roth 
Pochod Radeckého

9.55 Nové knihy
10.05 Zjizvená tvář měst 

Ralsko -  vyrabovaná země 
pod Bezdězem

10.25 Kulturní magazín
10.55 Posezení s Janem Burianem 

S Jaroslavem Hutkou -  jak se 
mění písničkář

11.25 Jedno slovo pravdy 
Britsko-norský dokumentární 
film

12.05 Kroniky Francie
Horní Provence
Volný francouzský dokumen
tární cyklus

13.00 Polední koncerty
Procházka koncerty ve 
Vladislavském a Španělském 
sále minulých let

14.00 Zemědělský magazín
14.25 Orinoko (1/2)

Cestopisný film
15.05 Taratata 

Francouzský hudební pořad
16.40 Škola tenisu pro malé 

i velké (8)
16.50 Country hitparáda CMT
17.45 Večerníček
17.55 Přehled večerních pořadů
18.00 Špion, který přišel z chladu

Film USA. Hrají: R. Burton, C. 
Bloomová, O. Werner, J. 
Voskovec, R. Davies a další

19.50 Revolver
Anglický hraný krátký film beze 
slov

20.00 Netvor jménem Stalin (2/6)
Stalinova tajná policie 
Americký dokumentární seriál

21.00 „21“
21.30 Studio reportérů
22.10 Studio Sport

vám nabízí: Poločas -  fotbalový 
zpravodajský pořad Redakce 
sportu ČT, Velká cena Prahy 
v pozemním hokeji -  zkrácený 
záznam, Mezinárodní mistrov
ství ČR ve veslování v hale

23.40 Aktuality STV 
0.10 Závěr vysílání

PREMIÉRA TV
8.00 Zprávy
8.20 Uvidíte na Premiéře TV
8.25 Ďáblova past

10.00 Hanna-Barbera Hour
10.50 Daktari
11.40 Volby’94
12.20 Nemocnice na kraji 

města (7/20)
13.25 Hudba na neděli
14.10 Magnum
15.05 Nonstop Premiéra
15.20 Pohádky bratří Čapků
16.05 Monsieur Verdoux 

Film Ch. Chaplina
18.10 Pohlednice z Poděbrad
18.40 Echo Premiéry
19.00 Zprávy, počasí
19.20 Tentokrát v Praze s...
20.00 Remington Steele (3) 

Epizoda z amerického seriálu
21.00 Sportovní zpravodajství
21.10 Madigan 

Americký film
22.55 Tajemství velkoměst
23.35 Pohlednice z Poděbrad

KABEL PLUS FILM
16.25 Dům veselých duchů

Hororová komedie
18.00 Vysílá studio Kabel plus
20.00 Muži v práci 

Americká komedie
21.45 Pouta lásky 

Filmové drama
23.20 Bláznivá mise ill.

Akční komedie
0.55 Psí vojáci 
Autentické drama

2.30 Bláznivá mise lil.
4.05 Videotext

R v
RÁDIO

QLEMG.
90,3 Fffl

Vysílá denně 6.00 - 24.00 hod. 
Rodinka -  nekonečný seriál O. 
Kaisern a J. Lábuse:
8.00 a 17.00 Po až Čt 
(premiéra každé pondělí")
21.00 Pá -  reprízy posledních dílů
6.00 až 9.00 Ranní magazín hudby, 
soutěží a zajímavosti
9.00 až 14.00 Dopolední ladění
14.00 až 17.00 Teenage party 
Po 20.12. 20.00 Hitparády RG 
Út 21.12.17.15 Šuplík Olega 
Homoly
St 22. 12. 22.00 Hudba New Age 
Čt 23.12. 22.00 Hovory důvěrné a 
seznamovací
Pá 24.12. 20.00 Štědrý den 
s Golemem
So 25.12.10.00 Moje trapasy
11.00 Golem v divadle
22.00 Černý mejdlo
Ne 26.12.12.00 Zkažené obědy
17.00 Beatlemanie

RTL plus
5.30 Animovaný seriál
5.45 Bob, duch z láhve
6.15 Transformers
6.45 Winspector
7.10 X-Men
7.35 Malá mořská panna Marina
8.00 Li-La-Launebär
8.30 Návrat do budoucnosti
9.00 Béďovo galaktické dobro
družství

9.30 Power Rangers
9.55 Dobré ráno, neděle

10.00 Rudý blesk
11.00 Návrat do minulosti
13.00 Major Dad
13.30 Operace Spodnička
14.00 Pacifická eskadra 214
15.20 Disneyovy reportáže

Disney-Filmparade: Unesený
17.00 Bůh ti odpustí... ale já ne!
18.45 Aktuality
19.10 Tři к pomilování
20.15 Papež musí zemřít
22.15 Spiegel TV
23.00 Prima čas -  Pozdní vydání
23.30 Bambi -  propůjčení
23.50 Playboy Late Night
0.30 Kanál 4 se „Z“
1.00 Kojak
2.00 Vražda je její hobby
3.00 Reprízy pořadů

PRO 7
5.35 Kaleidoskop animovaných 
seriálů

11.35 Laurel a Hardy
12.05 Sním o Jeanii
12.35 Flipper
13.05 Na cestách s Malcolmem 

Douglasem
14.10 Hádej, kdo přijde na večeři
16.15 Petrolejový princ
18.00 Matlock
19.00 Superman -  

Dobrodružství Lois & Čiarka

Г t

denně
6.00 Radiobudík

2.00 Co děláte, že nespíte?

pondělí až pátek
9.00 Svačinková dvouhodinka

11.00 Písničky na telefonické přání

doporučujeme z programů
Po 19.00 Písničky na písemné přání

20.00 Bazar RB 
Út 19.00 25 bonbónů Bontonu

St 17.00 Křížový výslech
19.00 Písničky na pís. přání

20.00 Bazar RB
21.00 Coca-cola 

Ct 18.00 London calling
So 19.00 European Top 10 

Ne 20.00 Coca-cola

20.15 Pyramida hrůzy
22.20 River Café
23.25 Snake Eater 3

1.15 2 proti 2
1.45 Anděl bez řetězů
3.35 Reprízy pořadů

SAT 1
5.55 Klipp-klapp
6.20 Grisu, malý drak
6.45 Peter Pan
7.10 Stříbrní jestřábi
7.35 Conan, dobrodruh
8.00 Oslí ucho a ďáblův ocas
8.10 Astrodinosauři
8.40 James Bond jr
9.05 Napříč galaxií a pak doleva
9.35 Tarzan

10.05 Zorro
10.30 Svět her!
11.00 Super!!!
12.00 aISo
13.00 Vyrobeno na SAT 1: 

Scarlett
13.15 Black -  černý blesk
13.45 Tenis na SAT 1
17.15 Pobřežní hlídka
18.15 Kolo štěstí
19.00 Zpravodajství
19.15 Fotbalová show
20.15 Scarlett
22.10 Hovory ve věži
23.30 24 hodin 
0.00 Tak viděno 
0.05 Zlý syn
2.05 Reprízy pořadů

MTV
8.00 Best Cover Version
8.30 Nejlepší herec
9.00 Nejlepší žena
9.30 Nejlepší tanec

10.00 Nejlepší muž
10.30 Novinky MTV -  víkendové 

vydání
11.00 Velké plátno
11.30 Evropská hitparáda
13.30 První pohled MTV
14.00 Sport na MTV
14.30 Eurepean Music Awards
15.30 Nejlepší rock
16.00 Nejlepší skupina
17.00 European Music Awards 
Nomination Special 1994
18.00 Skutečný svět 3
18.30 Novinky MTV -  víkendové 

vydání
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut
23.00 Beavis & Butthead
23.30 Headbangers Ball
2.00 Videoštúdio s Hugem
3.00 Noční video

Všední dny s MTV
6.00 Budíček s Marií
7.30 Procházka s Erikem
8.00 Budíček
9.00 Ingo uvádí

12.00 Soul na MTV
13.00 Hity MTV
14.00 Odpolední mix
16.30 Coca-Cola Report
16.45 MTV v kině
17.00 Zprávy MTV
17.15 Tři od jednoho
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Hity MTV
20.30 Phill Collins

-  rockumentary
21.00 Phil Collins

-  studiové vystoupení
22.00 Skutečný svět 3
22.30 Beavis & Butthead
23.00 Coca-Cola
23.15 MTV v kině
23.30 Zprávy MTV
23.45 Tři od jednoho 

0.00 Konec?
2.00 Soulová MTV
3.00 Procházka
3.30 Noční video

Přehledy redakci poskytují výše uvede
né televizní společnosti. Uzávěrka této 
šestistrany byla dne 31. října 1994. 
Programové změny, ke kterým došlo po 
tomto datu, nemohly být zachyceny.

týdeník květy 55


